1

第二回

生命倫理審査委員会 議事録

2024 年 12 月 12 日報告

報告者

 生命倫理審査委員会委員⾧

関 道子

期日 2024 年 12 月 1１日(水)、13:00～14:30

場所 (株)トクヤマ 東京本部 会議室 10、Teams

出席委員

社外委員）桑 委員、須崎 委員

社内委員）関 委員⾧、武田 委員、葛西 委員

                                   計 5 名（全委員が出席）

１．審議項目

下記の新規研究計画について審議を行なった。

・案件１:MM0004   生化学試薬の開発(3)

  ・研究責任者が、研究詳細について説明を行なった。

  ・本案件は、全会一致で承認された。

・案件２:MM0005   新規マーカー測定試薬の開発(2)

  ・研究責任者が、研究詳細について説明を行なった。

  ・本案件は、全会一致で承認された。

・案件３:MM0006   生化学試薬の開発(4)

  ・研究責任者が、研究詳細について説明を行なった。

  ・本案件は、全会一致で承認された。

知的財産保護の観点から、研究内容及び共同研究先について非公開とすることが、

生命倫理審査委員会で承認された。

以上